
Dodatek č.:SDOD-3/l 19 l/MS/87/2020

Dodatek ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby 
č. SMLM-120/1191/MS/87/2019

uzavřený mezi smluvními stranami

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezeni majetkových práv a povinností organizace v 6I. Vil odst. 14, 
písm. a) Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 04. 2003, ve zněni pozdějších dodatků

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 
162
IČO: 000 850 31
DIČ: CZ00085031

v předmětu smlouvy zastoupená Bc. Antonínem Havlíkem, vedoucím oddělení majetkové 
správy Litomyšl na základě zmocnění ev.č. Z/03/MS/2015 ze dne 01.03.2015 

(dále jen „majetkový správce")

a

Obec Kamenec u Poličky
se sídlem: Kamenec u Poličky 90, 572 01 Polička
IČ: 00276804
v zastoupení: Petr Šváb, starosta obce

(dále jen „investor“)

a

EVT Stavby s.r.o.
se*sídlem: V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy
IČ: 25260766
v zastoupení: Josef Kunc, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. SMLM-120/1191/MS/87/2019 
o podmínkách zřízení stavby uzavřené majetkovým správcem, investorem a zhotovitelem dne 
14.3.2019 pro stavbu: „Kamenec u Poličky - splašková kanalizace“



Dodatek č.:SDOD-3/l 191/MS/87/2020

článek IV.
Výše a splatnost peněžitých náhrad 

se nemění
1. 2a zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického 

kraje, poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad 
a nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje 
č, R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, která činí:

1 014 250,- Kč (+DPH)

2. 2a zvláštní užíváni po dobu prováděni stavebních prací bude majetkovému správci - 
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé nájemné stanovené 
podle Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením 
Rady Pardubického kraje č, R/1055/18 2e dne 23. 04. 2018, které činí:

143 050,- Kč

Rozsah zásahu je podrobně specifikován v cenové kalkulaci, která je nedílnou součásti tohoto 
dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech stran, je vydán v šesti 
vyhotoveních, z nichž dvě obdrží investor, dvě zhotovitel a dvě majetkový správce silnice.

V L *-IL .dne V Litomyšli dne
28. 01, 2025

OBEC
MENEC U poličky

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
IC:, 00085031 
DIC: CZ00085031

.43)

majetkový správceinvestor

U (V

....... dne

OřUh '!, $S8 02 SVITAV*
i .



í I

Kamenec u Poličky 
splašková kanalizace

Náhrada za zásah do majetku
Podnikatel v odvětvi

1. Příčné uloženi bez rozlišeni území
a) Protlak a podvrt:

Průměr chráničky do 150 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
Průměr chráničky do 500 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm S 0 Kč
Průměr chráničky nad 500 mm 500 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
Startovací jáma 500 Kč/m2 X 0,0 m2 s 0 Kč

b) Překop vozovky
V silnici ,1. třídy 2 000 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 1 500 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

2. Podélné uloženi, včetně podélného protlaku
a) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice:

V silnici II. třídy 2 000 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 1 000 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč

b) Uložení do nezpevněné krajnice nebo středního dělícího pásu:
V silnici II. třídy 500 Kč/bm * 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 250 Kč/bm x 0,0 bm = 0 Kč

c) Uložení do silničního příkopu a do zeleného pásu:
V silnici II. třídy 200 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
V silnici III. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Silniční pomocný pozemek 50 Kč/bm X 0,0 bm - 0 Kč

3. Mostní obiektv
a) Uložení do chráničky 200 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
b) Jiné uložení 1 000 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

Veřejný zájem
1. Příčné uloženi bez rozlišeni území
a) Protlak a podvrt:

Průměr chráničky do 150 mm 200 Kč/bm X 0,0 bm s 0 Kč
Průměr chráničky do 500 mm 300 Kč/bm X 49,0 bm B 14 700 Kč
Průměr chráničky nad 500 mm 400 Kč/bm X 0,0 bm C 0 Kč
Startovací jáma 300 Kč/m2 X 0,0 m2 = 0 Kč

b) Překop vozovky
V silnici II. třídy 1 000 Kč/bm X 29,0 bm S 29 000 Kč
V silnici III. třídy 750 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

2, Podélné uloženi, včetně podélného protlaku
a) Uložení do vozovky a do zpevněné krajnice:

V silnici II. třídy
V silnici III. třídy

1 000 Kč/bm 
500 Kč/bm

X

X

941,0 bm =
0,0 bm =

941 000 Kč 
0 Kč

b) Uložení do nezpevněné krajnice nebo středního dělícího pásu:
V silnici II. třídy 250 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

c) Uloženi do silničního příkopu a do zeleného pásu:
V silnici II. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Silniční pomocný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

3, Mostní oblektv
a) Uloženi do chráničky 100 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč
b) Jiné uloženi 500 Kč/bm X 0,0 bm S 0 Kč

Ostatní
1. Příčné uloženi bez rozlišeni územ!
a) Protlak a podvrt:

Průměr chráničky do 150 mm 100 Kč/bm X 14,0 bm = 1 400 Kč
Průměr chráničky do 500 mm 200 Kč/bm X 32,0 bm s 6 400 Kč
Průměr chráničky nad 500 mm 300 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

. Startovací jáma 100 Kč/m2 X 0,0 m2 = 0 Kč



Kamenec u Poličky 
splašková kanalizace

b) Překop vozovky
V silnici II. třídy
V silnici III. třídy

500 Kč/bm 
350 Kč/bm

X

X
43,5 bm 

0,0 bm
= 21 750 Kč 

0 Kč
2. Podélné uloženi, včetně podélného protlaku
a) Uloženi do vozovky a do zpevněné krajnice:

V silnici II. třídy 300 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 150 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

b) Uloženi do nezpevněné krajnice nebo středního dělicího pásu:
V silnici II. třídy 100 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm B 0 Kč

c) Uloženi do silničního přikopu a do zeleného pásu:
V silnici II. třídy 50 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
V silnici III. třídy 25 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč
Silniční pomocný pozemek 20 Kč/bm X 0,0 bm = 0 Kč

3, Mostní oblektv
a) Uloženi do chráničky
b) Jiné uloženi

50 Kč/bm 
500 Kč/bm

x 0,0 bm =
x 0,0 bm =

0 Kč
0 Kč

Náhrada za zásah do majetku CELKEM: bez DPH 
+ DPH 21 %

1 014 250 Kč
1 227 243 Kč

Nájemné za užití silnice nebo silničního pomocného pozemku pro prováděni stavebních práci

Nájemné v případě veřejného zájmu
A. Zpevněná část vozovky, včetně krajnice:

Silnice II. třídy 10,00 Kč/(m2-den) * 5 dnů * 2 861,0 m2 ■ 143 050 Kč
Silnice III. třídy 5,00 Kí/(m2-den) * 5 dnů x 0,0 m2 = 0 Kč
B. Silniční pozemek mimo zpevněné části vozovky a krajnice, silniční pomocný pozemek:
Silnice II. třídy 5,00 Kč/(m2'den) x 5 dnů x o,O m2 = 0 Kč
Silnice III. třídy 2,50 Kč/(m2den) x 5 dnů x 0,0 m2 = 0 Kč

Nájemné CELKEM: “ ' bez DPH 143 050 Kč

tj


